ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Подгощского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    .    .2023 г. №
с. Подгощи
О внесении изменений в Постановление администрации Подгощского сельского поселения от 26.05.2020 г. № 53 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Подгощском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации   от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Подгощского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Подгощского сельского поселения от 26.05.2020 г. № 53 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Подгощском сельском поселении» (далее- Постановление) следующие изменения:
1.1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Подгощском сельском поселении в прилагаемой редакции (приложение № 1).
1.2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Подгощском сельском поселении в прилагаемой редакции (приложения № 2–№ 13).
2.    Настоящее  постановление вступает в законную силу со дня опубликования на официальном сайте   Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (podgoshhskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru).

 3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                Л.В. Николаев